ar

DRAZICE

TIG 6/4“ 2,5 kW




DRAZICE

Pozice Ks Typové Cislo cz ENG GER RUS
1 1 Hlava topného télesa Heating element head Kopf des Heizkdrpers FO/TIOBKA HATPEBATE/IbHOIO SNIEMEHTA
2 1 Ponornd ty¢ 2 kW TJ Submersion rod 2 kW - heating unit | Tauchstange 2 kW - Heizeinheit MOTPYXHOWM CTEPYEHb 2 kW - HATPEBATE/IbHbI B/IOK
3 1 Trubka jimek Cu Well tube Cu Cu-Sammelbehélterrohr TPYBKA YI/TYBNEHUM MEOHAA
4 2 Pridrzka k dratu Wire hold Haltestiick zum Draht LEPXATE/Ib MPOBOJIOKMU
5 3 Podlozka véjifova @ 4,3 Serrated pad @ 4,3 Sicherheits-unterlegscheibe @ 4,3 LLUAMBA BEEPHASA @ 4,3
6 3 Sroub pozink Galv. screw Schraube verzinkt BMHT OLIMHKOBAHHbI
7 1 6321988 Kryt topného télesa - viko Heating element cover - lid Abdeckung des Heizkdrpers - Deckel KOXYX HAFPEBATE/IbHOTO 3/IEMEHTA - KPbILLKA
8 1 6321989 Miska télesa 2013 Element bowl 2013 Schissel des Kérpers 2013 MMWCKA KOPMYCA 2013
9 1 Tésnici $Adra @5-218 Packing cord (5-218 Dichtschnur @#5-218 YNNOTHUTE/IbHbIN LUHYP @5-218
10 1 PVC spojovaci - TJ PVC connecting - heating unit Verbindungs-PVC - Heizeinheit NBX COEAMHUTE/NbHbIN - HATPEBATE/IbHbI B/10K
11 1 MezikruZi télesa Element annulus Kreisringflache des Korpers KPYTOBbIE KOPNYCA
12 2 Spojovaci tycka TJ Connecting rod - heating unit Verbindungsstange - Heizeinheit COEANHUTENbHbIN CTEPMKEHD - HATPEBATE/IbHbIN B/IOK
13 1 Spojovaci plech TJ Connecting sheet - heating unit Verbindungsblech - Heizeinheit COEAMHUTE/IbHbINA SNIEMEHT - HATPEBATE/IbHbIN BJIOK
14 1 Vyvodka Pg 13,5 Bushing Pg 13.5 Endtiille Pg 13,5 BbIBOJ, Pg 13,5
15 1 Svorkovnice Terminal board Klemmleiste KNEMMHAA NNATA
16 1 6541908 Tepelna pojistka Thermal fuse Warmesicherung TENNOBOW NPEAOXPAHUTE/b
17 1 6405616 Termostat Thermostat Thermostat TEPMOCTAT
18 1 6321855 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf MAXOBUK TEPMOCTATA
19 1 Tésnéni Gasket Dichtung YN/IOTHEHUE
20 1 Plastova krytka bila Plastic cover, white Kunststoffkappe weil NNACTUKOBAA KPbILLKA BE/IAA
21 1 6273115 KrouZek tésnici Sealing ring Dichtring YNNOTHUTENBHOE KONbLO
22 1 Signalni doutnavka Signal lamp Anzeigeglimmlampe CUTHANTbHAA NTAMIMOYKA
23 1 Vodic¢ zelenoZluty ¢. 31 Green-yellow conductor no. 31 Leiter griin-gelb Nr. 31 NPOBO/, YKENTO-3ENEHBIN Ne 31
24 1 Vodic ¢erny ¢. 5 Black conductor no. 5 Leiter schwarz Nr. 5 NPOBO/, YEPHbIM Ne 5
25 1 Vodic ¢erny €. 8 Black conductor no. 8 Leiter schwarz Nr. 8 NMPOBOJ, YEPHbIN Ne 8
26 1 Vodi¢ modry ¢. 9 Blue conductor no. 9 Leiter blau Nr. 9 NPOBO/ CUHMI Ne 9
27 2 Sroub M4x6 Screw M4x6 Schraube M4x6 BUHT M4x6
28 1 Sroub pozink Galv. screw Schraube verzinkt BMHT OLIMHKOBAHHbIM
29 3 Podlozky rovné pozink Galv. flat pads Beilagscheibe verzinkt LLIAMBA M/IOCKAA OLIMHKOBAHHAA
30 4 Podlozka 4,3 Pad 4,3 Scheibe 4,3 LWAMBA 4,3
31 2 Podlozka véjifova pozink Galv. serrated pad Sicherheits-unterlegscheibe verzinkt LLIAMBA BEEPHAA OLIMHKOBAHHAA
32 2 Matice uzaviena M5 M5 box nut Mutter geschlossen M5 TAMKA 3AKPbITAA M5
33 2 Matice Sestihranna pozink Galv. hex nut Sechskantmutter verzinkt FAMKA WWECTUTPAHHAA OLIMHKOBAHHASA
34 2 Matice Sestihranna pozink Galv. hex nut Sechskantmutter verzinkt FTAMKA LUECTUTPAHHAA OLIMHKOBAHHAA
35 2 Sroub M4x12 Screw M4x12 Schraube M4x12 BUHT M4x12
36 2 Sroub M4x2,5 Screw M4x2,5 Schraube M4x2,5 BUHT M4x2,5




